[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	06.11.2024
	№
	358

	О внесении изменений в постановление Администрации го-родского поселения Углич от 05.10.2010 № 241 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведе-нию муниципальных служащих городского поселения Углич и урегулированию конфликта инте-ресов»

В связи с кадровыми перестановками и в целях приведения нормативных документов в соответствие с действующим законодательством, Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести следующие изменения в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского поселения Углич и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации городского поселения Углич от 05.10.2010 № 241 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского поселения Углич и урегулированию конфликта интересов»:

1.1
заменить слова «Лобань Елена Игоревна» на слова «Будадина Елена Борисовна»;

1.2
включить в члены комиссии Шильникова Андрея Николаевича - начальника юридического отдела муниципального учреждения «Центр комплексного развития» городского поселения Углич  (по согласованию)».

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный сайт города Углич»,GORODUGLICH.RU.

4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава городского поселения Углич                                                 О.А. Родомакина